el S A L A SOeNoORLND

SOOeNoORLND

SHMV - Landesliga Herren 2007

Ergebnisse 7.Spieltag 26.08.2007 in Neumiinster
System : Eternit

(O] Maal, Herbert

S Koch, Jens

S Rzymek, Walter
Tunierleiter: Uwe Buchholz
Tabelle vor dem 7.Spieltag

Schlag 4] Punkte

FC Union Ulzburg 96:12 25,120 2311
MGC Brunsbdittel 96:12 26,163 2407
MGC Olympia Kiel 71:37 28,696 2640
SC Gut Heil Neuminster 60 : 48 27,533 2533
BGSV Cobras Harrislee 56 :52 28,239 2598
BGC Schleswig 54 :54 29,250 2691
BGC Kiel-West 41 :67 29,565 2720
MGC Rendsburg | 38:70 29,446 2709
Preetzer TSV 26 : 82 31,098 2861
MGC Rendsburg Il 00:108 34,772 3199
Tabelle vom 7. Spieltag
FC Union Ulzburg 18:00 22,563 361
SC Gut Heil NeumUnster 16 : 02 23,688 379
MGC Brunsbdittel 14 : 04 25,750 412
BGSV Cobras Harrislee 12 : 06 26,688 427
BGC Schleswig 08:10 27,063 433
BGC Kiel-West 08:10 27,063 433
MGC Rendsburg 08:10 27,063 433
MGC Olympia Kiel 04:14 27,313 437
Preetzer TSV 02:16 29,563 473
MGC Rendsburg Il 00:18 DISP
Tabelle nach dem 7. Spieltag
FC Union Ulzburg 114:12 24,741 2672
MGC Brunsbdittel 110:16 26,102 2819
SC Gut Heil NeumUnster 76:50 26,963 2912
MGC Olympia Kiel Il 75:51 28,491 3077
BGSV Cobras Harrislee 68:58 28,009 3025
BGC Schleswig 62:64 28,926 3124
BGC Kiel-West 49:77 29,194 3153
MGC Rendsburg | 46:80 29,093 3142
Preetzer TSV 28:98 30,870 3334

MGC Rendsburg Il



1 FC Union
Biermann, Uwe
Stopf, Bastian
Christ, Daniel
Sauerland, Kay

2 Gut Heil Neumiinster
Peters, Hartmut
Bertow, Stefan
Schén, Wolfgang
Buchholz, Uwe

3 MGC Brunsbiittel
Schmidt, Thorben
Kréger, Erich
Grohse, Rainer
Christ, Michael

4 BGSV Cobras Harrislee
Bargende, Bernd
Jessen, Gerd
Baumann, Kuno
Hansen, Svend

5 BGC Schleswig
Jacobsen, Sabine
Hansen, Helga
Kapust, Helge
Hansen, Peter

5 BGC Kiel West
GroBmann, Jorg
Slowig, Andreas
Koch, Martina
Koch, Jens

5 MGC Rendsburg
Meier, Manfred
Nowald, Jorg
Meissner, Ernst
Meissner, Hiltraut

Hensen, Maik

8 Olympia Kiel
Sauther, Wolfgang
Hebbeln, Christian
Witt, Pascal
Barz, Andreas

Wolffel, Manfred

96
24
26
22
24

92
22
24
25
21

109
25
29
32
23

105
31
22
30
22

120
28
31
29
32

108
25
28
31
24

110
29
29
29
23

110
32
29
20
29

87 90
24 23
23 28
22 19 |
| 18 20
98 97
21 26
28 20
25 30
24 21
100 99
29 26
28 23
21 26
22 24
104 110
23 37
25 22
33 24
23 27
94 105
25 27
27 27
20 27
22 24
99 115
26 33
26 26
27 32
20 24
114 112
27 24
29 19
26 27
32 24
0 18
115 112
16 0
30 28
26 23
23 24
20 37

88
20
24
23
21

92
22
24
23
23

29
25
25
25

27
26
32
23

114
26
31
28
29

111
34
28
28
21

97

23

24
25

25
100
27
25
22

26

104

108

22,750
25,250
21,500
20,750

22,750
24,000
25,750
22,250

0,000

27,250
26,250
26,000
23,500
0,000

29,500
23,750
29,750
23,750

0,000

26,500
29,000
26,000
26,750
0,000

29,500
27,000
29,500
22,250

0,000

25,750

26,500
26,000

28,500
23,500
24,500

361
91
101
86
83

379
91
96

103
89

412
109
105
104
94

427
118
95
119
95

433
106
116
104
107

433
118
108
118
89

433

103

106
104

437

114
94
98



9 Preetzer TSV 114 118 113 128 (%] 473

Bahr, Horst 28 28 24 31 27,750 111
Riesbeck, Gerd 35 28 26 29 29,500 118
Gaede, Burghard 29 31 34 41 33,750 135
Rzymek, Walter 22 31 29 27 27,250 109

E 0,000 0

10 MGC Rendsburg Il 0 0 0 0 J 0

0,000 0

0,000 0

DISP 0,000 0

0,000 0

E 0,000 0

Ersatz / Einzelspieler

1.  Olbinsky, Thomas FCU 30 30 27 26 28,250 113
2.  Keller, Peter FCU 32 29 32 34 31,750 127
3.  Olbinsky, Susanne FCU 28 37 40 33 34,500 138
4. MaaB, Herbert MGC BR 36 28 24 23 27,750 111
5. Kréger, Maren MGC BR 27 27 25 25 26,000 104
6. Wolffel, Manfred oLY 27 33 37 26 30,750 123
7. GroBmann, Bernd OLY 41 39 36 47 40,750 163
8. Andresen, K.-D. BGSV 25 39 37 32 33,250 133
9. Joitke, Herbert BGSV 35 33 32 0 25,000 100
10. Hensen, Maik MGC RD 29 25 28 25 26,750 107
11. Riesbeck, Anke PTSV 33 27 27 27 28,500 114
12. Sauther, Wolfgang oLY 32 31 27 31 30,250 121
13. Norwald, Jorg MGC RD 29 29 31 26 28,750 115
Besondere Vorkommnisse: Herbert Joitke ist nach der 3rd wegen Krankheit ausgeschieden!

F.d.R.d.A Uwe Buchholz



